
                                                                                                                                     

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Героя Советского Союза В.Х.Хазиева 

Зеленодольского муниципального района 

Республики  Татарстан» 

ул.В.Хазиева, д.2, г. Зеленодольск, 422551 

 
 

 

«Татарстан Республикасы Зеленодол 

муниципаль районы Советлар Союзы 

Герое В.Х.Хаҗиев исемендәге 7 нче 

мәктәп» муниципаль бюджет  гомуми 

белем бирү  учреждениесе 

Хаҗиев ур., 2, Зеленодольск ш., 422551 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

БОЕРЫК 

 

            от «09» февраля  2024 г.                                                       № 83 
 

 

 

Об  утверждении положения о совете обучающихся МБОУ «СОШ №7 им. Героя 

Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ»  

 

 

По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с Федеральным 

законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом 

МБОУ «СОШ №7 им. Героя Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ» и рабочей 

программой воспитания МБОУ «СОШ №7 им. Героя Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР 

РТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о совете обучающихся  МБОУ «СОШ №7 им. Героя 

Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ» (приложение №1). 

2. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ «СОШ №7 им. Героя 

Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ» Мустафину Аиду Альбертовну, советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями.  

3. Мустафиной Аиде Альбертовне обеспечить формирование совета обучающихся в 

соответствии с положением о совете обучающихся МБОУ «СОШ №7 им. Героя 

Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ»  в срок до «09» марта 2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

           Директор              Л.А.Душенина    

 

 

 


